
ZARZĄDZENIE NR 17/2020
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr XV/132/2019 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2020 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 4.124,00 zł, tj. do kwoty 
297.824.744,00 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 4.124,00zł, tj. do kwoty 
316.824.744,00 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2020 Prezydenta Miasta z dnia 20.01.2020r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 73 172 933,00Rodzina 0,00 4 124,00 73 177 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 23 807 226,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 23 811 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 000 000,00 0,00 4 124,00 23 004 124,00

270 637 620,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
577 018,00 0,00 0,00 577 018,00

0,00 4 124,00 270 641 744,00

majątkowe

27 183 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 082 000,00 0,00 0,00 21 082 000,00

0,00 0,00 27 183 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 297 820 620,00

21 659 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 659 018,00

0,00 297 824 744,004 124,00

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zazrądzenia nr 17/2020 Prezydenta Miasta z dnia 20.01.2020 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 42 262 001,00 8 821 001,00 8 814 001,00 997 996,00 7 816 005,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 33 441 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 264 259,00 8 823 259,00 8 816 259,00 1 000 254,00 7 816 005,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 33 441 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 211 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 36 893 405,00 3 663 405,00 3 656 905,00 810 902,00 2 846 003,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 33 230 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 895 663,00 3 665 663,00 3 659 163,00 813 160,00 2 846 003,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 33 230 000,00 33 230 000,00 19 313 289,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 725 358,00 725 358,00 719 958,00 230 473,00 489 485,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 612,00 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 970,00 727 970,00 722 570,00 233 085,00 489 485,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 469 358,00 469 358,00 463 958,00 205 673,00 258 285,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 612,00 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 970,00 471 970,00 466 570,00 208 285,00 258 285,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 390,00 -79 390,00 -79 390,00 0,00 -79 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120 610,00 3 120 610,00 3 120 610,00 0,00 3 120 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 390,00 -79 390,00 -79 390,00 0,00 -79 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120 610,00 3 120 610,00 3 120 610,00 0,00 3 120 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 337 000,00 1 337 000,00 146 900,00 46 800,00 100 100,00 1 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 000,00 1 337 000,00 146 900,00 46 800,00 100 100,00 1 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 114 000,00 1 114 000,00 81 900,00 46 800,00 35 100,00 1 032 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,00 -1 215,00 -1 215,00 0,00 -1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 000,00 1 114 000,00 81 900,00 46 800,00 35 100,00 1 032 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 21 078 206,00 21 078 206,00 12 672 304,00 7 685 531,00 4 986 773,00 1 269 323,00 7 136 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 087 206,00 21 087 206,00 12 672 304,00 7 685 531,00 4 986 773,00 1 269 323,00 7 145 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 044 630,00 5 044 630,00 5 021 040,00 4 577 203,00 443 837,00 0,00 23 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 053 630,00 5 053 630,00 5 021 040,00 4 577 203,00 443 837,00 0,00 32 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 680 298,00 3 680 298,00 3 143 023,00 2 669 647,00 473 376,00 218 990,00 318 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 680 298,00 3 680 298,00 3 143 023,00 2 669 647,00 473 376,00 218 990,00 318 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 575 325,00 575 325,00 505 325,00 180 675,00 324 650,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 325,00 575 325,00 505 325,00 180 675,00 324 650,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 75 751 839,00 75 751 839,00 1 710 675,00 980 910,00 729 765,00 1 340 400,00 72 700 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 755 963,00 75 755 963,00 1 710 799,00 980 910,00 729 889,00 1 340 400,00 72 704 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 23 165 000,00 23 165 000,00 798 940,00 447 987,00 350 953,00 0,00 22 366 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 169 124,00 23 169 124,00 799 064,00 447 987,00 351 077,00 0,00 22 370 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 26 964 293,00 26 084 293,00 26 019 193,00 3 935 314,00 22 083 879,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 520,00 65 520,00 65 520,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 029 813,00 26 149 813,00 26 084 713,00 4 000 834,00 22 083 879,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 392 836,00 1 392 836,00 1 363 336,00 1 036 048,00 327 288,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 815,00 40 815,00 40 815,00 40 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 651,00 1 433 651,00 1 404 151,00 1 076 863,00 327 288,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 756 224,00 4 356 224,00 4 321 224,00 2 619 940,00 1 701 284,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 705,00 24 705,00 24 705,00 24 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 780 929,00 4 380 929,00 4 345 929,00 2 644 645,00 1 701 284,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 316 820 620,00
269 920 361,0

0
149 322 661,0

0
90 493 918,00 58 828 743,00 36 304 324,00 81 045 271,00 1 448 105,00 0,00 1 800 000,00 46 900 259,00 46 689 259,00 30 941 218,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -138 605,00 -138 605,00 -138 605,00 -58 000,00 -80 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 729,00 142 729,00 129 729,00 128 390,00 1 339,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 824 744,00
269 924 485,0

0
149 313 785,0

0
90 564 308,00 58 749 477,00 36 304 324,00 81 058 271,00 1 448 105,00 0,00 1 800 000,00 46 900 259,00 46 689 259,00 30 941 218,00 211 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2020 Prezydenta Miasta z dnia 20.01.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 72 249 000,00 72 249 000,00 0,00 72 249 000,00 72 249 000,00 1 271 840,00 831 281,00 440 559,00 0,00 70 977 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 253 124,00 72 253 124,00 0,00 72 253 124,00 72 253 124,00 1 271 964,00 831 281,00 440 683,00 0,00 70 981 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00 23 000 000,00 633 940,00 447 987,00 185 953,00 0,00 22 366 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 004 124,00 23 004 124,00 0,00 23 004 124,00 23 004 124,00 634 064,00 447 987,00 186 077,00 0,00 22 370 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DBIE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 004 124,00 23 004 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185 953,00 185 953,00 185 953,00 0,00 185 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 186 077,00 186 077,00 186 077,00 0,00 186 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 366 060,00 22 366 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 366 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 370 060,00 22 370 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 370 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 868 402,00 76 868 402,00 0,00 76 868 402,00 76 868 402,00 4 848 029,00 3 168 639,00 1 679 390,00 1 029 323,00 70 991 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 872 526,00 76 872 526,00 0,00 76 872 526,00 76 872 526,00 4 848 153,00 3 168 639,00 1 679 514,00 1 029 323,00 70 995 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1.Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 4.124,00 zł,

z tytułu:

dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za
życiem" oraz 3% kosztów obsługi – 4.124,00 zł.

2.Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 4.124,00 zł,
z przeznaczeniem na:

wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi –
4.124,00 zł.

3.Ponadto dokonano przeniesień między jednostkami - Urzędem Miejskim a szkołami
podstawowymi - na zadania związane z Akcją Zima 2020.

4.Jednocześnie przeniesiono kwotę w wysokości 79.390 zł z rezerwy celowej budżetu miasta
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na:

·pokrycie skutków podwyższenia najniższego wynagrodzenia pracowników w Zakładzie Usług
Komunalnych w Tczewie - 70.390 zł,

·nieprzewidziane wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Tczewie - 9.000 zł.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: A2F7FC2D-AF72-4A3D-A94D-657B9AAB927E. Podpisany Strona 1




